
 Horaires Hiver
 Neguko ordutegia

Réseau de Transports de la Communauté d’Agglomération Pays Basque
Euskal Hirigune Elkargoko Garraio sarea

www.hegobus.com 

Ligne
Linea

23

SAINT-JEAN-DE-LUZ BIARRITZ

HALTE 
ROUTIÈRE GARE

DONIBANE LOHIZUNE MIARRITZE

AUTOBUS 
GELTOKIA GELTOKIA

du 5 novembre 2018
au 12 avril 2019

2018ko azaroaren 5tik 
2019ko apirilaren 12ra

   Lundi à Vendredi / Astelehenetik ostiralera

SAINT-JEAN-DE-LUZ
DONIBANE LOHIZUNE

Halte Routière / Autobus Geltokia 07:05 - 12:10 - 18:25

Trikaldi 07:08 - 12:13 - 18:28

Etxebiaga 07:10 - 12:15 - 18:30

Centre Commercial / Merkataritza gunea 07:13 - 12:18 - 18:33

Belharra 07:15 - 12:20 - 18:35

AHETZE / AHETZE

Gazteluberria 07:18 - 12:23 - 18:38

Place / Plaza 07:20 08:00 12:25 16:44 18:40

Haroztegia 07:22 08:02 12:27 16:46 18:42

ARBONNE / ARBONA
Ahetze Croisement / Ahetze Bidegurutzea 07:27 08:07 12:32 16:51 18:47

Mairie / Herriko Etxea 07:30 08:10 12:35 16:55 18:50

BIDART / BIDARTE Lore Landa 07:34 08:14 12:39 16:59 18:54

BIARRITZ / MIARRITZE

Labourd 07:35 08:15 12:40 16:59 18:55

Harritx 07:38 08:18 12:43 17:01 18:58

Gare / Geltokia 07:41 08:21 12:46 17:06 19:01

Ligne
Linea

23

  I
run

 Fe
rm

in 
Calb

eto
n 

  G
are

 SNCF

    
    

SN
CF G

elt
ok

ia

  C
as

a E
sp

ere
nz

a

  V
ille

    
    

Hiri 
Barn

ea

  B
elc

en
ia

    
    

Belt
ze

ne
a

  C
èd

res

    
    

Ze
dro

ak

  T
uli

pie
rs

    
    

Tu
lip

on
do

ak

  P
alm

ier

    
    

Pa
lm

on
do

a

  G
ran

de
 Plag

e

    
    

Hon
da

rtz
a N

ag
us

ia

  É
gli

se
 S

te  Ann
e

    
    

Sa
nta

 An
a e

liza

  L
es

 2 
Ju

mea
ux

    
    

Dun
ba

rria
k

  G
alb

arr
eta

  A
ba

dia

  E
HPA

D

    
    

Za
ha

r E
txe

a

HALTE ROUTIÈRE  AHETZE  ARBONNE  BIARRITZ GARE
AUTOBUS GELTOKIA  AHETZE  ARBONA  MIARRITZEKO GELTOKIA

Cette ligne ne circule pas le samedi, le dimanche et les jours fériés. / Linea hau ez da ibiltzen ez larunbatetan, ez igandetan, ez besta egunetan.

Consultez l’intégralité des horaires de la ligne sur
Lineako ordutegi oro hemen ikus

www.hegobus.com

Réseau de Transports de la Communauté d’Agglomération Pays Basque
Euskal Hirigune Elkargoko Garraio sarea

www.hegobus.com 

SAINT-JEAN-DE-LUZ BIARRITZ

HALTE 
ROUTIÈRE GARE

DONIBANE LOHIZUNE MIARRITZE

AUTOBUS 
GELTOKIA GELTOKIA  Les arrêts de Guéthary, VVF, Halte SNCF, Mairie, Mendi Alde, 

sont desservis à la demande vers tous les arrêts du réseau.
Informations et réservation au  

Réservez jusqu’à la veille avant 18h pour un transport du mardi au 
vendredi. Jusqu’au vendredi avant 18h pour un transport le lundi.  

Autobusak Getariako VVF, SNCF geltokia, Mendi Alde geldilekuetatik 
pasako dira, eskaera izanez gero, sareko beste geldilekuetarantz. 

Informazioa eta izen-ematea  ra deituz. 
Erreserba egin dezakezu bezpera arten (18:00ak aintzin)asteartetik 
ostiral arteko bidaia batentzako. 

31 2
2120 22

1 1 11 11

Jai
 Alai

Trik
ald

i
Argi Ed

er

Etx
ebiag

a

Sila
bia

Belh
arr

a

Jal
dai

Cent
re C

om
merc

ial

    M
erk

ata
ritz

a g
un

ea 
  SAINT-JEAN-DE-LUZ

Halte Routière
Autobus Geltokia

23

Gazt
elu

berr
ia

Joa
net

aen
ea

La 
Chap

elle
 / K

ap
era

Err
ota

zah
ar

Lor
e L

and
a

Lab
our

d

Pou
tch

ino
ts

Harr
itz

Haro
zte

gia

Uhaz
ald

ea

Ahet
ze 

Crois
em

ent

    A
he

tze
 Bideg

uru
tze

a

Mairi
e / 

Herr
iko

 Etxe
a

Sta
de / 

Esta
dioa

Aran
tzo

la

AHETZE
Place 
Plaza

23
BIARRITZ

Gare / Geltokia

23

Ligne Bayonne <> Hendaye
Linea Baiona <> Hendaia

Arrêt dans un seul sens
Geldilekua norabide batean soilik



   Lundi à Vendredi / Astelehenetik ostiralera

BIARRITZ / MIARRITZE

Gare / Geltokia 07:43 08:35 12:50 16:15 17:30 19:20

Harritx 07:44 08:36 12:51 16:16 17:31 19:21

Labourd 07:46 08:38 12:53 16:18 17:33 19:23

BIDART / BIDARTE Lore Landa 07:47 08:39 12:54 16:19 17:34 19:24

ARBONNE / ARBONA

Mairie / Herriko Etxea 07:50 08:42 12:57 16:22 17:37 19:27

Arantzola 07:52 08:44 12:59 16:24 17:39 19:29

Ahetze Croisement / Ahetze Bidegurutzea 07:53 08:45 13:00 16:25 17:40 19:30

AHETZE / AHETZE

Haroztegia 07:58 08:50 13:05 16:30 17:45 19:35

Place / Plaza 08:00 08:52 13:07 16:32 17:47 19:37

Gazteluberria - 08:56 13:11 - 17:51 -

SAINT-JEAN-DE-LUZ
DONIBANE LOHIZUNE

Belharra - 09:00 13:15 - 17:55 -

Centre Commercial / Merkataritza gunea - 09:02 13:17 - 17:57 -

Etxebiaga - 09:05 13:20 - 18:00 -

Trikaldi - 09:07 13:22 - 18:02 -

Halte Routière / Autobus Geltokia - 09:12 13:27 - 18:07 -

BIARRITZ GARE  ARBONNE  AHETZE  HALTE ROUTIÈRE
MIARRITZEKO GELTOKIA  ARBONA  AHETZE  AUTOBUS GELTOKIA

  E
HPA

D

    
    

Za
ha

r E
txe

a

  A
ba

dia

  G
alb

arr
eta

  L
es

 2 
Ju

mea
ux

    
    

Dun
ba

rria
k

  É
gli

se
 S

te  Ann
e

    
    

Sa
nta

 An
a e

liza

  G
ran

de
 Plag

e

    
    

Hon
da

rtz
a N

ag
us

ia

  P
alm

ier

    
    

Pa
lm

on
do

a

  T
uli

pie
rs

    
    

Tu
lip

on
do

ak

  C
èd

res

    
    

Ze
dro

ak

  B
elc

en
ia

    
    

Belt
ze

ne
a

  V
ille

    
    

Hiri 
Barn

ea

  C
as

a E
sp

ere
nz

a

  G
are

 SNCF

    
    

SN
CF G

elt
ok

ia

  I
run

 Fe
rm

in 
Calb

eto
n 

Ligne
Linea

23

Cette ligne ne circule pas le samedi, le dimanche et les jours fériés. / Linea hau ez da ibiltzen ez larunbatetan, ez igandetan, ez besta egunetan.

Consultez l’intégralité des horaires de la ligne sur
Lineako ordutegi oro hemen ikus

www.hegobus.com

  Les arrêts de Guéthary, VVF, Halte SNCF, Mairie, Mendi Alde, 
sont desservis à la demande vers tous les arrêts du réseau.
Informations et réservation au  

Réservez jusqu’à la veille avant 18h pour un transport du mardi au 
vendredi. Jusqu’au vendredi avant 18h pour un transport le lundi.  

Autobusak Getariako VVF, SNCF geltokia, Mendi Alde geldilekuetatik 
pasako dira, eskaera izanez gero, sareko beste geldilekuetarantz. 

Informazioa eta izen-ematea  ra deituz. 
Erreserba egin dezakezu bezpera arten (18:00ak aintzin)asteartetik 
ostiral arteko bidaia batentzako. 

Découvrez les horaires en temps réel, achetez 
et compostez votre ticket depuis votre mobile.

Ezagutu denbora errealean ordutegiak,  
eta erosi gure txartela konposta  
zure mugikorrean.

Téléchargez l’application

pour

hegobus.mybus.io

TARIFS ET INFORMATIONS 
PREZIOAK ETA INFORMAZIOAK

HALTE ROUTIÈRE / AUTOBUS GELTOKIA
Bd. du Commandant Passicot,  

64500 Saint-Jean-de-Luz (face à la gare SNCF)
Passicot Komandantearen bulebarra,  

64500 Donibane Lohizune (SNCF geltokiaren parean)

C
ré

a:
  

  i
nf

o@
iz

ee
co

m
.c

om

Pays Basque

Ve
rs

io
n 

du
 0

5/
11

/2
01

8

31 2
2120 22

1 1 11 11

Jai
 Alai

Trik
ald

i
Argi Ed

er

Etx
ebiag

a

Sila
bia

Belh
arr

a

Jal
dai

Cent
re C

om
merc

ial

    M
erk

ata
ritz

a g
un

ea 
  SAINT-JEAN-DE-LUZ

Halte Routière
Autobus Geltokia

23

Gazt
elu

berr
ia

Joa
net

aen
ea

La 
Chap

elle
 / K

ap
era

Err
ota

zah
ar

Lor
e L

and
a

Lab
our

d

Pou
tch

ino
ts

Harr
itz

Haro
zte

gia

Uhaz
ald

ea

Ahet
ze 

Crois
em

ent

    A
he

tze
 Bideg

uru
tze

a

Mairi
e / 

Herr
iko

 Etxe
a

Sta
de / 

Esta
dioa

Aran
tzo

la

AHETZE
Place 
Plaza

23
BIARRITZ

Gare / Geltokia

23

Ligne Bayonne <> Hendaye
Linea Baiona <> Hendaia

Arrêt dans un seul sens
Geldilekua norabide batean soilik


